ПРОЕКТ

Срок приема замечаний: до 19.08.2018

На электронный адрес org0707@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2018 г.                                                                                            № ____
р.п.Чердаклы

О признании утратившими силу отдельных положений постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26 марта 2010 г. №263 и постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23 декабря 2016 г. № 1087
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. пункт 3 и приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26 марта 2010 г. №263 «О совете национальностей при Главе администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».

1.2. постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23 декабря 2016 г. № 1087 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26 марта 2010 г. №263 «О совете национальностей при Главе администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Приволжская правда».
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов